



סבוריט בע"מ SAVOREAT LTD.

("החברה")

7 בינואר, 2024

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

גא"נ,

הנדון : דוח מינדי

החברה מתכבדת לעדכן, שבמהלך הרבעון האחרון לשנת 2023 התקדמה בתהליך הפיתוח והשלימה את שלב הפיתוח והייצור של אב טיפוס לגרסה מסחרית של מערכת הרובוט-שף מדגם 2.0 של החברה, המיועדת לייצור סדרתי ("המערכת" / "הרובוט-שף" / "המכונה" או "דגם 2.0" לפי העניין). החברה מצויה כעת בשלב מתקדם בהרכבה ואינטגרציה של ייצור סדרה ראשונה של המערכת דגם 2.0, שאמורה לשמש את החברה במסגרת פעולות שיווק ומסחר בשוק האמריקאי. האמור הינו בהמשך לעדכונים השוטפים של החברה בקשר עם תהליכי פיתוח המערכת הייחודית של החברה.¹ דגם 2.0 של המערכת, בשונה מדגם 1.1, נועד להיות מותאם לייצור מסחרי סדרתי. כמו כן מערכת מתקדמת זו כוללת שיפורים נוספים ביחס לגרסה הקודמת, לרבות בתפוקה (כמות ייצור מוצרים פר שעה), בנראות, בגודל, בנוחות ההפעלה ובהתאמה לתקנים שונים, שהוטמעו בעקבות ניסיון מעשי, פעילות שטח, תהליכי ביקורת ובקרה והפקת לקחים. השלמת ייצור הסדרה הראשונה של המערכת מדגם 2.0 צפויה להסתיים בחודשים הקרובים, ותבצע במקביל עם התקנתם והשלמת תהליך רגולציה בארה"ב.

אודות סבוריט בע"מ

חברת סבוריט מפתחת מערכת לייצור דיגיטלי מתקדם של סוגים שונים של מוצרי מזון, וביניהם תחליפי בשר מבוססי רכיבים צמחיים (Plant based meat), שתכליתה להעניק לצרכן חוויית אכילה מותאמת אישית באתר ההסעדה (on-site), שדומה ככל שניתן (בטעם ובמרקם) לאכילת בשר שמקורו מן החי.

¹ לפרטים נוספים אודות הרובוט-שף גרסה 2.0, ראו בין היתר, סעיף 1.18.7 בפרק א' (תיאור עסקי התאגיד) לדוח התקופתי של החברה לשנת 2022, שפורסם במגנ"א, ביום 28 במרץ 2023 (מס' אסמכתה [2023-01-033261](https://www.israfin.gov.il/Document/2023-01-033261)) ("הדוח השנתי"), וסעיף 5 בפרק א' (עדכון לתיאור עסקי התאגיד) לדוח החצי שנתי של החברה לשנת 2023, שפורסם במגנ"א, ביום 20 באוגוסט 2023 (מס' אסמכתה [2023-01-095685](https://www.israfin.gov.il/Document/2023-01-095685)) ("הדוח החצי שנתי"), הכלולים בזאת על דרך ההפניה.



אזהרת מידע צופה פני עתיד

המידע והערכות החברה לעיל, בין היתר, בקשר עם השלמת ייצור הסדרה הראשונה של מערכות מדגם 2.0, התאמת דגם 2.0 למטרותיו ולייצור בקנה מידה סדרתי, השלמת התקנה של מערכות מדגם 2.0 לצורך פעילות באתרים נבחרים בארה"ב ועמידתם בתקני רגולציה אמריקאיים, לרבות לוחות זמנים, מועדים, תחזיות, הערכות, כוונות, ו/או תוכניות של החברה הנוגעות לכך, כוללים "מידע צופה פני עתיד", כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, אשר התממשותו אינה וודאית ויתכן ולא יתממש ו/או לא יתממש במלואו ו/או יתממש באופן השונה מהותית מכפי שנצפה מלכתחילה, וזאת בין היתר בשל גורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות עיכובים שאינם בשליטת החברה במועדי קבלת מרכיבי המכונה מאת קבלני משנה, אי הצלחה לעמוד במועדים שצוינו ו/או בכלל במלאכת הרכבת סדרת המכונות עקב מחסור בכוח אדם מיומן (בחברה בעצמה ו/או באמצעות קבלני משנה), אי הצלחה ביקום פעילויות שיווק ו/או מסחר ו/או להגיע לשיתופי פעולה לצורך הפעלת המערכות באתרים נבחרים בארה"ב עם שותפים עסקיים קיימים ו/או אחרים של החברה, אי עמידה במועד ו/או בכלל בדרישות הרשויות הרגולטוריות לצורך הפעלת המכונות, שינויים בתנאי השוק והסביבה התחרותית והעסקית, אי קבלה של המוצרים על ידי קהלי היעד השונים באתרים השונים בארה"ב ו/או אי הצלחה של חדירת המוצרים לשווקים הרלוונטיים ו/או קבוצות גיל שונות ו/או קבוצות דמוגרפיות שונות, דרישות גורמים רגולטוריים בקשר עם אישור הרכבה, שימוש ושיווק המערכת ו/או המוצרים שבפיתוח החברה, מניעה בלתי צפויה אצל החברה ו/או שותפיה העסקיים שתוביל לדחיה, עיכוב, ביטול ו/או מניעה של החדרה של המערכת ו/או המוצרים בלוחות הזמנים ו/או בהיקף הרצויים לשוק האמריקאי, אי השגת המימון הנדרש לצורך המשך קידום פיתוח ושיווק והחדרת המערכת והמוצרים במועד ובהיקף המתחייבים, וכן התממשות איזה מגורמי הסיכון של החברה, כמפורט בסעיף 1.33 לדוח השנתי.

בברכה,

סבוריט בע"מ

אושר לדיווח בשם החברה על ידי:

רחלי ויזמן, מנכ"לית ודירקטורית